
2024 年 11 月 15 日 

 

場所貸し利用規約改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ものづくり館 by YKK が定める場所貸し利用規約の一部を改定する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

改定後の利用規約は、2024 年 11 月 18 日（月）より適用されます。主な改定内容は以下

のとおりです。 

敬具 

 

 

記 

 

１．場所貸しスペース（フロア）の変更 

２．場所貸しスペース（フロア）の変更に伴う一部貸出備品の貸出中止

（改定前利用規約(7)の一部、(8)および(9)の削除） 

３．その他個人情報の取扱いに関する規定等の追加（改定後利用規約

(16)および(17)の追記） 

以上 

 

お手数ではございますが、改定後の規約内容をご確認いただき、同意の上ご利用いただけ

ますようお願いいたします。 

 

今後とも、ものづくり館 by YKK をご愛顧いただきますようお願いいたします。 

 


